VS 21066P 140,160,180 - Sofa motorova

9g2mm 730mm
SR R

140- -180 - '\582 -1
W

Dorazovy
plech
65x43x50

Sroub

ozdobny
4x40

E [~ =)
£ ‘_r/_/_/_,—,—f’/ L]
: — 1
Q. —= | Matice
N \ samojistna| M4
M4
- o
xd=} | =
g ——
EuroSroub Matice  |Drzak matrace | Drzak matrace | Spojovaci excentr | M 3x35 | Podlozka Matice
slagopstna predni zadni maly + Sroubky 5 Y M3 samojistna
\ — = [T
s 3 s
- - 140 - 1ks 140 - 2ks
e [ |1 | =)
180-18ks 180 - 10ks 180 - 2ks 180 - 3ks 29%
Uchytka Pfilozny pant| Pruzina | Tlumic¢ dvefi TlumIC dvefi | Zavés kose |Plastova podiozka
+ sroubky 16mm yp mala hrua' jednoduchy dvojity 25x25F>)<14
q 4 cj}.);}y l/ ///::1\ y [ii}i/ ///-/-Y \\1\
f, SN o Wl
a7 2x 84 2x
Vratovy Sroub X 2 4 2 - oo Motorovy pist
30y POl Podpérka | Kovova vélcova | Plastova noha| Plynovy pist | droj a kabely
mm Srou noha 50mm 50x50x50 maly +dalkovy,
80N ovladag&

14X

4x

2X
e
S/
&

Spojovaci excentr | UpZSvS Bt | USarovaciaissh | Al T liSta | Hrebik| M 6x35 | Spojovaci
Velky + SrOUbky IR e /gm\% 51%9\ 160: 1710mm Zépustny pleCh 1OOX3O
2 JL%; /fﬂ 180 - 1910mm '
ﬁ s g 1 i
: &_: R e “‘_‘ ) a [+] o o X
% g L P x| L P l1x| X
12 12x T x| Ll
Uhelnik Zarévi’ka Popruh Zarazka | Krytka | Podiozka | matice Hm%digga
dvefri MDE 3mm M13 212X
1x \l 6x 60x 4x
j% v
M10x60 [M12x70|V3,5x16 | V4x17| V4x20 [ V4x30 | V5x50| V4x16 | V4x35

N
oo
x

ALY ““'1@

A 1

<>
100"

36X

28x

AN

(@) ]
o
X

SULLULARRN |

ALY




Podpérka

14x
Bok 2300x450x18 . Vyztuha 694x370x1’ 8
ok 2300x450x18
_ PFicka 694x447x18 3
Dno 694x447x36
22X
2.

Dno 694x447x18

8x

V4x30

U

UL




Dvere 690x305x18

T

Uchytka
+ Sroubky 16mm




Puda

Bok 2300x450x18

~ Bok 2300x450x18

Pricka 694x447x1

Vyztuha 694x370x18




L1=1L2

DD N N N N N NN
NN N N N NN

€XG1/XGGG1 4aN

Hrebik




V 3,5x16

U

AN

5

Bok 2300x450x18

Zavés kose

|/

T
Police 694x445x18 /

—

]

Police 694x445x18




Excentry je dulezité naklepavat soubézné
na jednu i druhou stranu aby nedoslo k vylomeni.

12x B4

Plda 1_10x425x36

Dno 1_10x425x36




Dno 1_10x450x36

12X U

Plda 1_10x425x36

Puada
| .
A T Bl %
Bok
Puda /
[ KEE %
[l [l Ll
Bok

| S—
Dno
Bok ﬁ
Je dulezité neprohodit pidu za dno!!
Jinak hrozi pad vyklopné postele
a nebezpeéi vazného trazu! : LS !”EI
Dno
Bok %
L L]




Mezi horni a stfedovou desku
zad vlozime hlinikovou T liStu z vnitfni strany.

Al T lista

140 - 1510mm
160 - 1710mm

180 - 1910mm V4x50

1x

28x

AURATANY

L1
Zada spodni 1_46x690x18

Zada 1_46%650x18

Zada 1_46x650x18

Pida 1_10x425x36

Predvrtané diry u ptdy korpusu

Nez pfipevnime zada skfiné je dulezité
zméfit zméfit a vyrovnat uhlopficky L1 = L2.




10.

Napajeci kabel protdhneme skrz korpus za skfin.

Nyni s pomoci dvou lidi zvedneme korpus postele.
Nez zvedneme korpus postele vyjmeme T liStu.
Po zvednuti liStu vloZime z vnitfni strany.

_________________




Viyklopna postel musi byt pfed nasazenim
kovového roStu upevnéna ke zdi!
Jinak hrozi pad pri otevirani.

200mm

1)Korpus skfiné pfisuneme ke zdi.

2)Umistime uhelniky a tuZzkou si oznacime
otvory pro hmoZzdinky.

3)Odsuneme korpus skiiné a navrtame

otvory pro hmoZzdinky,naklepeme hmoZzdinky.
4)Opét prisuneme korpus uhelniky
pfiSroubujeme nejdrive ke korpusu a poté ke zdi

Pocet a typ hmozdinek je nutno urcit
podle typu stény.
Viz ukazka upevnéni vyklopné postele ke zdi.

Hmozdinka

212x60
%\GX

V4x20

16x

ALY

Uhelnik
150x85x45

‘ll\\ll\ll"e

\{

U

QA A

©

Ry
AL LN

@/

4

AU

'\ll‘l\\l\‘ie
&
-um.uu‘ie \ 0

K

‘ll\\ll\l“e

2
/'




12.

M 6x35
zapustny

g\i\'i\“\\'ﬁ‘h\‘i\\‘i\

@' T
@\;\m‘\\m

g\;\m‘m‘m
@\Q‘ﬁ\m"ﬁ‘ﬂﬁ)

\

@\.\"\mﬁm\m
@m\ﬁﬁm

Pfedni olepena hrana

Bok 2300x450x36

2

Usazovaci plech

& G

£

Usazovaci ple
velky 300x39(§:h

"= -
L e
a 2 2 3

2 (] o

1X5Lo GP .

@ @ &
2 C




13.1. 13.2.

V4x20 Zada 1_46x650x18

o
x

ALY l'Ie

Zada 1_46x650x18

Na zadech jsou naznaceny

otvory do nich nasSroubujeme
—it 3] vruty a nechame cast
s = povystréenou.

: - 7.3.
Spojovaci
plech 100x30




]1[' llvrlo I

Nasadime drzaky matrace a
pokraCujeme navodem na montaz
ramu podle Sife vyklopné postele.

Matice
samojistna M6
-

140 - 4ks
160 - 6ks
180 - 6ks

Drzak matrace
zadni

Hﬂ

7 160 - 3ks
180 - 3ks

by
3
Py
Ty

Iy

©y

T

L)

Drzak matrace
predni

‘—*_‘-_‘_1_&::_‘
140 - 1ks
160 - 2ks

180 - 2ks

Matice
samojistna 6

0 - 2ks

14
160 - 4ks
180 - 4ks




EuroSroub

Plynovy pist maly




A Sa———
— ey,
‘N C::D E A

. Zarazka o
MDF 3mm

i NI BX [

£2

a _—ﬁ—__\ﬁ_ L]
ofpa] =
) Lo
1N - Dvefe 1_40x430x18 Y
- i :

= e [ R
1 e S |

3

. Dvefe 1_40x568x18 i
. Bl .

Dveie 1_40x568x18 °)

L)

£3

Dvefe 1_40x457x18




]ZQ e | vrI 7

Srovname hrany dvefi do roviny.

Pomoci vrutti pfipevnime ram postele ke dvefim.
Prostredni desku dveri nepfipevriujeme.

V4x17

96X

ALY




Motorovy pist

"~
2X % ?

§
Matice
Samojistna
K ramu pripevnime motorovy pist
a zajistime matici, matici uplné
nedotahujeme, pist se ma
volné pohybovat.
\ﬂ e
Matice Dorazovy
samojistna plech
M4 65x43x50
8 .@!’)
. Podlozka é(rjo%b ,
ozdobny
M4 %40
8x "
\i/




0

e
o

1)Ve dvou lidech pfisuneme ram
postele do korpusu.

2)Pomoci Sroubu M12x70 a podlozky
pfiSroubujeme ram postele ke spodnimu
plechu na korpusu postele.

Sroub nedotahujeme napevno, musime
nechat vuli kvili protaceni!

Podlozka M13

Sroub M12x70 nedotahujeme zcela,
nechame mezi hlavou Sroubu a podlozkou
mezeru cca 1-2mm.

Jinak hrozi nenavratné poskozeni ramu!!!




Jako prvni naklepeme drzaky lamel na prostfedni ¢ast ramu.

——

AN

Drzak lamel

Opatrné naklepneme drzaky lamel,pozor nemizeme pouzit kovové kladivo,
aby nedoslo k poSkozeni drzaku.




1)Na jeden konec lamely nasadime
plastovy drzak lamel.

2)Voiny konec lamely nasadime

na drzak na ramu.

3)Lamelu s drzakem lamel naklepneme

na rém. . ]

Lamely
30x

21.1.

Drzak lamel

21.2.

21.3.







Zapojeni
do el. sité

23.4.

Motor na
levé strané

Motor na
—__ pravé strané

Motor na
levé strané

Zapojeni
do el. sité

Motor na
praveé strané




Mechaniku zapojime do sité nastavime vysku pistu,
aby sedéla s bo¢nimi plechy. Imbusovym kli¢em
pfipevnime Sroub M8x60.

E




Nyni nasadime Calounéné Celo na vruty 4x20.

i

Calounéné ¢&elo

251, 25.2. 25.3.




Pomoci vrutt pripevnime dorazovou listu 20mm od predni hrany.

Krytka

5x

20 70
| Puda 1_10x450x36
¥~ Dorazova lista
. zada _—
J—d
T N —

T+ gorazavéliét 1_10%70mm U“:g

Dorazova lista

Krytka

8x




27.1.

27.2.

Sroub
zapustny 3x35

-
L3\
Ny

Tlumic¢ dvefi
dvojity
L2 Matice Podlozka
y{; /i‘? samojistna M3 M3
64> 2x _ 4x 4x
Tlumic dveri ..’ e
jednoduchy
&7 2
€ L3
r?é\\ / -‘\sf/// g
& ) 2X
27.3.
O]




V4x20




11







31.

Pruzina
mala hruba

Pruzina jde nasadit obtiznéji. Je potfeba otevfit ulozny prostor - uplné,
nasadit pruzinu do zadniho otvoru a pomoci kombinovanych klesti
nasadit druhy konec pruziny do pfedniho otvoru.Stejné postupujeme
na druhé strané mechaniky.




32.

Krytka

8x




33.

S |

Plastova podlozka
25x25x14

@ZX

Vratovy Sroub
30mm

Spojovaci
Sroub




X
[ce)

~

X
0

~

V 4x16

V 3,5x16

34.

694x370x18

Dvere 690x305x18




35.

—
i . S
- aﬁ/’
e
! | //
/ 1490x682x18
p=ai)
|
~ Spojovaci

Sroub




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35

